מפקדת הפרקליט הצבאי הראשי לשכת המפקד
טל': 03-5696601
פקס': 03-5694526
ת(38) - 170659
ט' בכסלו התשס"ז
30 בנובמבר 2006

לכבוד

עו"ד חוה מטרס-עידון
"המוקד להגנת הפרט"

רח' אבו עוביידה 4, ירושלים 97200 (גם באמצעות פקס: 02-6276317, טל': 02-6264438)

ח.נ.נ.

הנדון: פנייתך בעניין תיק מצ"ח י-ס 163/2002 – הגב' ח'דירי
מ-ד אלינו: 22893 מיום 13/9/06, 13/11/06
מ-ד למשהב"ט: 22893 מיום 1/11/06